B. Indicativus perfēcti passīvi

1. Civitates Graeciae a Romanis victae sunt. 2. Fortasse tu huc vocatus es ad prandium? (Plaut. *Rud.* 132) 3. Magnitudinem animi tui semper sum admiratus, semperque amavi (Cic. *Fam.* 1. 7. 9). 4. Roma a fratribus Romulo et Remo condita est. 5. Omnia sunt subito mutata (Caes. *B. C.* 3. 69. 1). 6. Hannibal pollicitus est, brevi caput Italiae omni Capuam fore (Liv. 23. 10. 2) 7. Inter fratrem sororemque nuptiae prohibitae sunt (Digesta, 1. 10. 2). 8. Scythica gens antiquissima semper habita est. 9. Contra facis, quam pollicitus es (Cic. *Leg.* 2. 5. 11). 10. Terra vestita est floribus, herbis, arboribus frugibus (Cic. *N. D.* 2. 39. 98). 11. Ephesi triduum commoratus sum (Cic. *Fam.* 3. 5. 5). 12. Eloquentia in omni libero populo, maximeque in pacatis tranquillisque civitatibus semper floruit semperque dominata est (Cic. *De Orat.* 1. 8).

C. Indicativus plusquamperfēcti passīvi

1. Titus Manlius, is qui Capitolium servaverat ob eamque rem cognomine Capitolinus appellatus erat, postea a civibus morte multatus est. 2. Galli Transalpini, qui in Italiam transmigrare conati erant, a Romanis propulsati sunt. 3. Aristides decessit fere post annum quartum, quam Themistocles Athenis erat expulsus. 4. Omnes dei ad nuptias Pelei, regis Thessaliae, et Thetidis deae invitati erant, praeter Discordiam. 5. Sorores Phaetonis, qui a Iove fulmine ictus erat, in arbores mutatae sunt. 10. Postquam Helvetii a Caesare victi erant, multae gentes Galliae eum auxilio contra Germanos vocaverunt. 11. Romulus et Remus statuerunt novam urbem aedificare in eis locis, ubi inventi et educati erant. 12. Postquam Tarquinius Superbus Roma expulsus erat, ibi duo consules creati sunt.

D. Futūrum II passivum

1. Non prius dormiemus, quam negotia nostra finita erunt. 2. Oraculum Apollinis Atheniensibus respondit: "Belli finis erit, si rex ipse ab hostibus occisus erit". 3. Cum veniemus, auditi erimus.

E. Ablativus temporis

1. Publius Scipio bello Punico tertio Carthaginem cepit. (Cic. *Verr.* IV. 33. 73) 2. Eo die casu apud Pompeium cenavi (Cic. *Fam.* 1. 2. 3). 3. Aestate et potione et cibo saepius corpus eget. 4. Solis occasu suas copias Ariovistus in castra reduxit (Caes. *B. G.* 1. 50. 3). 5. Qua nocte natus Alexander est, eadem et Dianae Ephesiae templum deflagavit (Cic. *N. D.* 2. 69).

F. Ablativus loci

1. Ut Romae consules, sic Carthagine quotannis annui bini reges creabantur. (Nep. 23. 7. 4) 2. Dionysios tyrannus Corinthi pueros docebat. (Cic. *Tusc.* 3. 27) 3. Roscius erat Romae frequens atque in foro et in ore omnium cotidie versabatur. (Cic. *Amer.* 6. 16) 4. Quinctius ruri agere vitam, procul ambitione ac foro constituit. (Liv. 7. 39. 12) 5. Alcibiadi erat tota res publica domi bellique tradita. (Nep. 7. 7. 1) 6. Pausanias eodem loco sepultus est, ubi vitam posuerat. (Nep. 4. 5) 7. In his locis maturae sunt hiemes. (Caes. *B. G.* 4. 20. 1) 8. Delectus tota Italia habiti sunt. (Caes. *B. C.* I. 2. 2) 9. Erant Rhodiae naves longe omnium celerrimae tota classe. 10. In primo libro, Herenni, breviter exposuimus quas causas recipere oratorem oporteret.